Sat sit vobis : nam tota congregatio,

universi ipsi sancti sunt, et in medio
eorum est Jehova: quare ergo eifertis

vos supra congregationem Jehovae ?

4. Quod quum audisset Moses,
projecit se in faciem suam.

5. Et loquutus est ad Corah et

ad omnem congregationem ejus, di-

cendo : Mane ostendet Jehova qui

sint ejus, et quis sanctus, et ut acce-

dat ad se : et quern elegerit, accedere

faciet ad se.

6. Hoc facite, capite vobis acerras,

Corah et tota congregatio ejus,

7. Et ponite in illis ignem, im-

ponite quoque in eis incensum coram
Jehova eras, et erit, vir quem ele-

gerit Jehova, erit ille sanctus : satis

sit vobis filii Levi.

8. Et dixit Moses ad Corah:
Audite, quteso, filii Levi.

9. An parum hoc vobis est quod
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unto you, that the God of Israel separaverit Deus Israelis vos de con-

hath separated you from the congre- gregatione Israel, ut accedere f'ace-

gation of Israel, to bring you near ret vos sibi lit niinistrotis in minis-

to himself, to do the service of the tcrio tabernaculi Jehovai, et ut

tabernacle of the Lord, and to stand staretis coram congregatione, ut nii-

before the congregation to minister nistraretis ei.

unto them ?

10. And he hath brought thee 10. Et accedere fecit te, et omnes
near to him, and all thy bretlu"cn fratres t;ios, filios Levi tecum: nisi

the sons of Levi with thee : and seek qiiajratis etiam sacerdotium ?

ye the priesthood also ?

11. For which cause, botJi thou 11. Idcirco tu et universa congre-

and all thy company are gathered gatio tua estis qui conveniunt contra

together against the Lord : and what Jehovam : at vero Aharon quid est,

is Aaron, that ye murmur against quod mnrmurastis adversus eum ?

him?

]. Now Korah, the son of Izliar. The impious conspiracy

is here related of a few men, but these of the highest rank,

whose object was to subvert and destroy the divinely-

appointed priesthood. They make their attack, indeed,

upon Moses, and accuse him of ruling unjustly ; for thus it

is that turbulent persons are carried away without reason or

discrimination ; but the only cause why they are set against

him is because they suppose him to be the originator of the

priesthood, as we easily collect from his reply. For he does

not command them to stand forth, in order that they may
decide respecting the political government or chieftainship,

but that it may be made plain whether God acknowledges

them as priests ; nor. does he reproach the Levites with any-